2
2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 января 2014 года                             г. Владивосток                                               № 1/4 9
О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 19 декабря 2013 года
№ 80/17 «Об утверждении производственной программы

и об установлении тарифов на питьевую и техническую

воду, для потребителей закрытого акционерного

общества «Горно-химическая компания Бор»

находящихся на территории

Дальнегорского городского округа»
В соответствии с Положением  о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решением Правления департамента по тарифам Приморского края от 22 января 2014 года № 1 департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 (Производственная программа закрытого акционерного общества «Горно-химическая компания Бор», осуществляющего деятельность в сфере водоснабжения (питьевая и техническая вода) на территории Спасского муниципального района на период с 01.01.2014 по 31.12.2014) к постановлению департамента по тарифам Приморского края от 19 декабря 2013 года № 80/17 «Об утверждении производственной программы и об установлении тарифов на питьевую и техническую воду, для потребителей закрытого акционерного общества «Горно-химическая компания Бор», находящихся на территории Дальнегорского городского округа», заменив в наименовании и по тексту приложения слова «Спасского муниципального района» словами «Дальнегорского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                     Г.Н.Неваленный
_1003147919.unknown